
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 14 de junho de 2016, Nº 2459 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002459c114062016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Remarcação de Licitação PP Nº 033/2016 FMS 1 

Errata Aviso de Licitação RDC Nº 005/2016 1 

  

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

AVISO DE 
REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 033/2016 FMS 

 
Conforme Lei 8.666/93, e Lei 10.520/02, o 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2016 FMS, 
TIPO MENOR PREÇO POR ÍTEM, que teve sua 
abertura em data de 06/06/2016 às 09 horas, 
conforme publicação no D.O.U., em 19/05/2016, 
foi remarcada para 24/06/2016 às 09 horas, 
visando futura e eventual contratação de 
sociedade empresarial especializada em 
fornecimento de DIETAS ENTERAIS E 
FÓRMULAS NUTRICIONAIS para atender as 
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE (GABINETE) e Atenção Básica (NASF), 
de responsabilidade do Fundo Municipal de 
Saúde, por ter sido DESERTA. O Edital está à 
disposição na COPEL, Rua Prudente de 
Moraes, 130 - Centro, das 08:00 às 12:00 horas. 
Teixeira de Freitas/BA, 06 de junho de 2016. 
Pregoeira - Fernanda S. de Oliveira. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ERRATA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

REGIME DIFERENCIADO 
DE CONTRATAÇÃO Nº 005/2016 

 
Na publicação do Diário Oficial do Município, em 
27/04/2016, Nº 2427, referente ao Aviso de 
Licitação do RDC nº 005/2016, ONDE SE LÊ: 
creche pro infância projeto 2 convencional, 
projeto FNDE no bairro Liberdade II; LEIA-SE: 
creche pro infância projeto 1 convencional, 
projeto FNDE no bairro Liberdade II. Teixeira de 
Freitas/BA, 14 de junho de 2016. Pregoeiro - 
Maria Renilde C. Machado. 
 
 
 


